
Vysvětlení zadávacích podmínek č.1 

Číslo jednací:  86496/2023 

Název veřejné zakázky: „ZZS Kraje Vysočina – Výjezdové stanoviště Telč“ 

Předmět veřejné zakázky: stavební práce 

                                                   Identifikační údaje zadavatele 

Název: Kraj Vysočina 

IČO: 70890749 

Adresa sídla: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava  

Profil zadavatele: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html 

Osoby oprávněné za 
zadavatele jednat:  

Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, hejtman kraje 
Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje 
Ing. Zdeněk Berka, vedoucí Odboru majetkového Krajského 
úřadu Kraje Vysočina 

Kontaktní osoba: Mgr. Jitka Mikésková – ve věcech zadávacího řízení 
Dagmar Palánová - ve věcech technických 

Telefon, fax: +420 564 602 415, +420 564 602 204 

E-mail: mikeskova.j@kr-vysocina.cz;  palanova.d@kr-vysocina.cz 
 

 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon), poskytuje následující informace 
týkající se vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace. 
 
Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v  tomto znění:  

 
Dotaz č. 1: 

Rádi bychom se zeptali na položku VRN č.14. 
Ví již teď zadavatel o konstrukcích, materiálech, zemině - kde lez předpokládat zvýšenou 

toxicitu, nebo se jedná pouze o preventivní opatření? Pokud ano, kolik cca zkoušek toxicity lze 
při výstavbě předpokládat? Od toho se odvíjí náklady. 
    
Odpověď: 

Výstavba bude probíhat v místě stávajícího antukového hřiště. Na místě nebyly provedeny 
sondy, ani IGP. Objednatel nemá informace o zvýšené toxicitě dotčeného pozemku. Jedná se 
o preventivní opatření u materiálu ukládaných na oficiální skládku dle druhů odpadů - viz 
příloha STZ. Zadavatel předpokládá tři zkoušky. 

 
 
Dotaz č. 2: 

Domníváme se, že položka v oddíle 01_01 - Archstav řešení č. 151 nemá opodstatnění. Jedná 

se o montážní položku, ale nikde k ní není položka dodávky. Prosíme o prověření. 
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Odpověď: 

Pol. 151- Jedná se o montáž zárubně pro posuvné dveře (dodávka = pol. 152.). Osazování 
pouzdra pro posuvné dveře - pol. 150. 
 
 

 
S ohledem na skutečnost, že tímto vysvětlením dochází pouze k doplnění zadávacích 
podmínek, posoudil zadavatel v souladu s ust. § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, povahu doplnění zadávacích podmínek. 

Vzhledem k faktu, že se jedná o marginální doplnění zadávacích podmínek, ponechává 
zadavatel lhůtu pro podání nabídek do 2. 10. 2023 do 10:00 hod. 
 
 

 

V Jihlavě dne 12. 9. 2023 
 
 

 
 
 
 
 

 

Ing. Zdeněk Berka 
vedoucí Odboru majetkového  
Krajský úřad Kraje Vysočina 
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